Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Toledo

Página 1 de 1

Lista preliminar de classificados do EDITAL Nº 048/2018 – DIRGRAD-TD

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Toledo, da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, TORNA PÚBLICA a lista

preliminar de classificados ao Programa de dupla diplomação em Engenharia Eletrônica – UTFPR

Câmpus Toledo e Instituto Politécnico de Bragança - Portugal nos termos do Edital nº 048/2018 –

DIRGRAD-TD.

1. LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICADOS

Candidato RA Pontuação

Matheus Filipe Lourenço 1707205 5,822

Toledo, 12 de setembro de 2018.

Raquel Ribeiro Moreira

Diretora de Graduação e Educação Profissional